
令和７年６月 

各 位 

北 海 道 市 場 

市場長  古川  雅且 

 

本年度のサマーセール開催日程の変更について 

 

平素より北海道市場の運営に際しまして、格別なるご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、先般６月３日付けでお送りさせていただきました、サマーセール・セプテンバーセール

の申込頭数は、下記の通りとなりましたのでお知らせいたします。 

この度、分散申込に協力いただきました組合員ならびに上場関係者の皆様方には心より

深く感謝申し上げます。 

申込状況を踏まえて本年度のサマーセールは、検討を重ねた結果、当初計画しておりまし

た５日間開催から、６日間開催へ日程を延長して開催することを決定いたしました。 

皆様には、開催日程の変更により大変ご不便をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【 申込頭数 】 6 月１０日現在 

・サマーセール １，４７５頭 （６日間開催） 

・セプテンバーセール ５６５頭 ＋セレクションセール再申込馬（３日間開催） 
 

 

【 サマーセール変更後の開催日程 】 
 

市 場 名 
馬齢 

区分 
日 程 日 数 開催場所 

サマーセール 
1 歳 

一般 8 月 18 日（月）～23 日（土） 6 日間 北海道市場 

 


